

SOFTEYES ApS

Brydegårdsvej 19
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2020

Sune Lohse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFTEYES ApS
Brydegårdsvej 19
2760 Måløv

CVR-nr: 30587146
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for periode 2019 udviser et overskud på kr. 52.376 og balancen viser en egenkapital på kr. 118.685.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.685	109.243
Øvrige finansielle omkostninger		-36.265	-33.542
Ordinært resultat før skat		44.420	75.701
Skat af årets resultat	1	7.956	7.392
Årets resultat		52.376	83.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.376	83.093
I alt		52.376	83.093

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.297	29.297
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		80.687	0
Udskudte skatteaktiver		70.193	62.237
Tilgodehavender i alt		180.177	91.534
Likvide beholdninger		11.980	113.136
Omsætningsaktiver i alt		192.157	204.670
Aktiver i alt		692.157	704.670

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-6.315	-58.691
Egenkapital i alt		118.685	66.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.472	638.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.472	638.361
Gældsforpligtelser i alt		573.472	638.361
Passiver i alt		692.157	704.670

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.956	-7.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.956</u>	<u>-7.392</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Nominel	Kostpris
Abakion Human Capital A/S, København	9,29%	62.500	500.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- og kautionsforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret